1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，概不構成收購、購買或認購任何證券之要約或邀請，亦不應視
作任何此等要約或邀請，且不應詮釋為收購或出售任何證券之勸誘或鼓勵。尤其
本公佈並非在香港、美國或其他地方出售證券之要約。

RECRUIT HOLDINGS LIMITED
才庫媒體集團有限公司*

（於百慕達繼續經營之有限公司）
（股份代號：550）

可能進行之主要交易
有關

匯星印刷集團有限公司
分拆及在香港聯合交易所有限公司主板獨立上市之建議

茲提述本公司日期為二零一一年二月二十四日、三月十八日及六月十七日有關分
拆上市建議之公佈。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與上述公佈所界定者具
有相同涵義。

繼於二零一一年六月二十三日舉行之董事會會議後，董事會公佈，在（其中包括）
上市批准及包銷協議之條件所限下，彼已批准分拆上市建議。由於並無股東須於
本公司所召開之股東大會上就批准分拆上市建議放棄投票，已根據上市規則第
14.44條取得取代舉行股東大會之書面股東同意書。City Apex Limited（擁有本公司
已發行股本超過50%之股東）已就分拆上市建議提供書面批准。據此，將不會為批
准分拆上市建議之目的舉行本公司股東特別大會。

2

1010 PGL股份根據分拆上市建議上市一事須待（其中包括）分拆獲上市委員會批
准及1010 PGL與包銷商訂立之包銷協議項下之責任於所有方面成為無條件而包銷
協議並無按相應條款被終止後，方可作實。因此，股東及本公司準投資者應注意，
概不保證分拆上市建議及1010 PGL股份之獨立上市將會落實或將於何時落實。股
東及本公司準投資者於買賣或投資於本公司證券時務請審慎行事。

本公司將於適當時間就有關分拆上市建議之事項作進一步公佈。

承董事會命
才庫媒體集團有限公司

執行董事
林美蘭

香港，二零一一年六月二十三日

於本公佈刊登日期，董事會由執行董事劉竹堅先生、林美蘭女士及周素珠女士、
非執行董事溫兆裘先生、李澄明先生及Peter Stavros Patapios Christofis先生，以及
獨立非執行董事林李靜文女士、鄭炳權先生及何大衞先生組成。

* 僅供識別